2025 年 12 ⽉
お取引先各位

ユニチカメイト株式会社
通達貿易株式会社

譲渡商品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ユニチカメイト株式会社と通達貿易株式会社が合意し、プーマブランド事業の譲

渡契約を締結いたしました。

今後は、通達貿易株式会社による新たな体制の下、皆様のご要望により⼀層お応えして参

る所存です。ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 これに伴い、２０２５年１２⽉より通達貿易株式会社にて製造・販売してまいります。承

継する商品につきましては、ユニチカメイト株式会社より引き継いだ在庫が当⾯の間混在

いたします。製品に表⽰される品質表⽰（製造者名等）・下げ札等が混在されましても、製

品の品質・安全性に⼀切影響ございません。混在での販売にご理解賜りますようお願い申し

上げます。

永年に渡り、ユニチカメイト株式会社に賜りましたご厚情に対しまして、⼼より御礼申し

上げますとともに、引き続き通達貿易㈱へご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ窓⼝】

譲渡元 ： ユニチカメイト株式会社 ⽣産管理グループ

Tel : 06-4705-914２   URL: https://www.unitikamate.co.jp/inquiry/

譲渡先 ： 通達貿易株式会社  ⽣産部

        Tel : 06-6226-896８   URL: https://tsutatsuboueki.jp/contact/